АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 февраля 2016 г.              г. Минеральные Воды                                    № 116
О внесении изменений в Положение о порядке выдачи справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи, утвержденное постановлением администрации Минераловодского городского округа от 25.11.2015 г. № 29
В соответствии с решением Совета депутатов Минераловодского городского округа от 18.12.2015 г. № 104 «Об утверждении Положения об Управлении труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края», с постановлением администрации Минераловодского городского округа от 29.12.2015 г. № 256 «Об утверждении Устава муниципального казенного учреждения «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского муниципального района Ставропольского края» в новой редакции, администрация Минераловодского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке выдачи справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи, утвержденное постановлением администрации Минераловодского городского округа от 25.11.2015 г. № 29 «Об утверждении Положения о порядке выдачи справок, подтверждающих факт нахождения на иждивении нетрудоспособных членов семьи»,  следующие изменения:
1.1. абзац 2 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

«- в Управлении труда и социальной защиты населения администрации Минераловодского городского округа (далее – Управление)»;
1.2. абзац 5 пункта 3.1. изложить в следующей редакции:

«- в МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Минераловодского городского округа (далее – МФЦ)».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Минераловодского городского округа Шевченко А.Ф.
3. Копию постановления направить в Правительство Ставропольского края для включения в Реестр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Минераловодского

городского округа                                                                            С.Ю. Перцев